
UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ               

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số        /QĐ-PGDĐT 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Điện Biên Phủ, ngày      tháng      năm 2023  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách học sinh trúng tuyển vào lớp 6 tại các trường 

TH-THCS và THCS trên địa bàn thành phố Điện Biên Phủ 

năm học 2023-2024 

 
 TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ 

 

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/05/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và 

Đào tạo thuộc Uỷ ban nhân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Giáo 

dục và Đào tạo thuộc Uỷ ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, 

thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương;   

Căn cứ Kế hoạch số 873/UBND ngày 05/5/2023 của UBND Thành phố Điện 

Biên Phủ về việc tuyển sinh lớp 6 năm học 2023-2024; 

Căn cứ Công văn số 708/PGDĐT-THCS, ngày 13/05/2023 của Phòng Giáo dục - 

Đào tạo về việc triển khai thực hiện Kế hoạch tuyển sinh lớp 6 năm học 2023-2024; 

 Căn cứ vào tờ trình đề nghị phê duyệt danh sách học sinh trúng tuyển vào lớp 

6 năm học 2023-2024 của các trường TH-THC, THCS trên địa bàn thành phố Điện 
Biên Phủ; 

 Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành 

phố Điện Biên Phủ. 

                                                 QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt danh sách học sinh trúng tuyển vào lớp 6 năm học 2023-

2024 của các trường TH-THCS và THCS trên địa bàn Thành phố Điện Biên Phủ 

(Có danh sách học sinh trúng tuyển kèm theo). 

Điều 2. Các trường có trách nhiệm tiếp nhận và sắp xếp học sinh có tên tại 

Điều 1 vào học lớp 6 năm học 2023-2024 đảm bảo phù hợp, đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày kí.  

Hiệu trưởng các trường TH-THCS, THCS Thành phố Điện Biên Phủ chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   

Nơi nhận:                                                                      
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT; 

- Lưu: VT, THCS. 

 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

Lê Thị Hồng 
 


		2023-07-27T18:10:33+0700


		2023-07-28T09:10:34+0700


		2023-07-28T09:11:07+0700


		2023-07-28T09:12:13+0700




